Navrh rozpoctu na rok 2014
Prijmy

1111 Dan z ptijmu fyz osob ze zavislé ¢innosti
1112 Dan z piijmut fyz osob ze samostat.vydél.cinnosti
1113 Dan z ptijmu fyz.osob z kapitalovych vynosti
1121 Dan z piijmt pravnickych osob
1122 Dai z piijmu pravnickych osob za obce
1211 Dan z ptidané hodnoty
1334 Odvody za odnéni pidy ze zem&dél.pid.fondu
1337 Poplatek za komunalni odpad
1341 Poplatek ze psi
1343 Poplatek za uzivani vetejného prostranstvi
1345 Poplatek z ubytovaci kapacity
1351 Odvod z loterii a podobnych her
1361 Spravni poplatky
1511 Dan z nemovitosti
4112 Neinv. piijaté transf. ze stat.rozp.v ramci souhr.dot.vztahu
4113 Neinv. piijaté transf. ze statnich fonda
36 39 2119 Ostatni piijmy z vlastni ¢innosti-vécna bfemena
36 39 3111 Piijmy z prodej pozemku
36 39 2131 Piijmy z prondjmu pozemkil
3314 2111 Cinnosti knihovnické - p¥ispévky
34 12 2132 Sportovni zatizeni v majetku obce - pfijmy z prongjmu
36 12 2132 Bytové hospodaistvi - piijmy z pronajmu
36 13 2132 Nebytové hospodafstvi - piijmy z prondjmu
55 12 2132 Pozérni ochrana - pfijmy z prondjmu
37 22 2112 Sbér a svoz komunalniho odpadu-piijmy z prodeje zboz
37 25 2324 Vyuziv. a zneskod. kom.odpadu-ptispév. za zpét.odbér
61 71 2111 Prispévky z poskytovani sluzeb a vyrobkl
63 10 2141 Obecné piijmy a vydaje z financ¢.oper.-piijmy z uroki
63 10 2142 Obecné piijmy a vydaje z financ.oper.- piijmy z dividend

Piijmy :
8115 Financovani /finan¢ni prostiedky minulych let/

Celkové prijmy :

V Hlavici  20.3.2014
Vyvéseno: 21.3.2014

500.000,-
15.000,-
50.000,-

520.000,-
45.000,-

1.130.000,-
5.000,-
140.000,-
8.000,-
105.000,-
3.000,-
10.000,-
1.000,-

333.000,-
54.400,-

472.799,-

1.000,-
2.000,-
3.000,-
1.000,-
4.000,-
51.000,-
72.000,-
25.000,-
10.000,-
5.000,-
1.000,-
2.000,-
8.000,-

3.577.199,-
1.483.150,01

5.060.349,01

podpis starosty obce



2212
2221
3119
3119
3314
3319
3399
3322
33 26
3341
3392
3412
36 12
36 13
36 31
36 32
36 39
3722
3725
37 45
5212
5512
6112
6171
63 10
63 99
64 02
64 09

V Hlavici
Vyvéseno:

Navrh rozpoctu na rok 2014
Vydaje

Silnice-Cisténi, tdrzba, opravy komunikaci

Provoz vetejné silni¢ni dopravy

Ost. zalez. preds.vych. a zaklad.vzd’./ptispév. na provoz/
/Zatepleni ZS Hlavice + ostatni vydaje/

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury a cirkvi a sdélov. prostiedkii

Zachovani a obnova kulturnich pamatek

Pofiz. a zach. a obnova hodnot mist.kult.nar.a hist.podv

Rozhlas a televize

Zajmova ¢innost v kultufe

Sportovni zafizeni v majetku obce

Bytové hospodatstvi

Nebytové hospodarstvi

Veftejné osvétleni

Pohtebnictvi

Komunalni sluZzby a izemni rozvoj /platby dani z pfevod/

Sbér a svoz komunalniho odpadu

Vyuzivani a zneSkodilovani kom.odpadu

Péce o vzhled obci a vetejnou zelen

Ochrana obyvatelstva

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢innost

Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Obecné piijmy a vydaje finan¢.operaci /poplatky, uroky/

Ostatni financni operace /platby dani za obec/

Finan¢ni vypofadani minulych let

Ostatni ¢innosti jinde nezatazené

Vydaje
Celkové vydaje:

20.3.2014
21.3.2014

1.288.000,-
20.340,-
535.000,-
867.000,-
30.000,-
3.000,-
50.000,-
8.000,-
1.000,-
15.000,-
10.000,-
10.000,-
25.000,-
50.000,-
85.000,-
20.000,-
3.000,-
150.000,-
11.000,-
80.000,-
1.000,-
30.000,-
295.000,-
1.401.220,01
15.000,-
45.000,-
10.789,-
1.000,-

5.060.349,01

5.060.349,01

podpis starosty obce



Rozpoctovy vyhled na obdobi 2015-2016

v tis. K¢

TEXT skutec. 2013 navrh 2014 vyhled 2015 vyhled 2016
Danoveé pfijmy 2.942 2.865 2.900 2.940
Nedanoveé prijmy 227 183 200 210
Kapitalové pfijmy 15 2 3 3
Vlastni pfijmy celkem 242 185 203 213
Dotace (po konsol.) 89 527
PRIJMY CELKEM 3.273 3.577 3.103 3.153
Provozni vydaje 2.240 3.650 2.903 2.853
Kapitalové vydaje 241 1.410 200 300
VYDAJE CELKEM 2.481 5.060 3.103 3.153
Saldo pfijma a vydaja 792
FINANCOVANI (-) 792 1.483
z toho:
pfijaty uvér
splatky uvéru
pouziti prostfedkd min. let. (-) 792 1.483
V Hlavici 20.3.2014 podpis starosty obce
Vyvéseno: 21.3.2014




